
市町民をはじめとする皆様方には、日頃より吉川松伏消防組合

の消防行政に対しまして、ご理解とご協力を賜り、心から御礼を

申し上げます。   

さて、この度、令和３年４月１日付にて当消防組合管理者（中

原恵人吉川市長）より消防本部消防長の辞令を交付されました。 

例年、全国各地で大規模火災や事故等により尊い生命や財産が

失われており、市町民の消防に対する期待も益々増大しておりま

す。令和３年度は、１５６名体制でスタートし、職員の年齢構成

も若い状況でありますことから、チームワークの優れる組織を目

指し、あらゆる災害に対応してまいりたいと考えております。 

令和３年４月 

      吉川松伏消防組合消防本部消防長  黒田 信浩 

 


